[bookmark: _GoBack]令和元年　　月　　日八代トヨオカ地建アリーナ（八代市総合体育館）会場用

バドミントン部保護者　様

○○クラブ　代表　△△　△△

第２０回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会への協力について

日頃より保護者の皆様にはバドミントン部の活動にご理解とご協力を賜り感謝いたします。
　さて、八代市ではスポーツ庁の後援を受け、競技力向上及び地域の活性化を目的に、平成１９年より「全国小学生ＡＢＣバドミントン大会」を継続して開催しており、毎年大会運営等様々な部分で市内小学生が携わっています。
熊本地震の影響により平成28年度および平成29年度はおいて大会開催ができない状況になり、他県での開催となっておりましたが、本年度も平成３０年度に引き続き、八代市にて標記大会を開催されることとなりました。
そこで、八代市及び大会実行委員会より大会運営補助員（得点係など）の協力依頼がありました。
つきましては、本クラブバドミントン部４、５、６年生全員参加により協力したいと考えておりますので、主旨をご理解いただき保護者の皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。
記
　１　期　日　　リハーサル　令和元年８月　７日（水） 9:00～13:00（集合19:00）
　　　　　　　　開会式　令和元年８月１１日（日）16:00～17:00（集合15:00）
　　　　　　　　大会１日目　令和元年８月１２日（月） 8:30～18:00（集合17:30）
　　　　　　　　大会２日目　令和元年８月１３日（火） 9:00～14:00（集合18:00）
　　　　　　　　　　　　　　※終了時刻は目安です。お迎えの時間は配慮下さい。
　２　場　所　　八代トヨオカ地建アリーナ（八代市総合体育館）
　３　参　加　　５・６年生
　４　持参物　　タオル・着替え・体育館シューズ・水筒
　５　その他　　①大会用Tシャツと大会当日のお弁当が実行委員会から配られます。
　　　　　　　　②出来れば３日間、若しくはリハーサルを含んだ２日間でも大丈夫です。
　　　　　　　　③問い合わせ及び緊急連絡先　　□□　□□　　　　携帯
　６　注意事項　①補助員としての役割をしっかりやること。
　　　　　　　　②同じ年代の日本のトッププレーヤーのプレーを見ること。
　　　　　　　　③他の学校の生徒と仲良くすること。
※ご協力いただける場合は、○月○日（○）までに□□まで下の承諾書を提出ください。　　きりとり

参加承諾書
第２０回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会に参加することを承諾します。
保護者名　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

児童名　　　年　　　組　（　　　　　　　　　　　　　　　）
※協力できる日、サイズに○印をつけてください。
	８月７日（水）
（リハーサル）
	８月１１日（日）
（開会式）
	８月１２日（月）
（大会１日目）
	８月１３日（火）
（大会２日目）
	Ｔシャツサイズ

	SS・S・M・L・O

令和元年　　月　　日東陽スポーツセンター会場用

バドミントン部保護者　様

○○クラブ　代表　△△　△△

第２０回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会への協力について

日頃より保護者の皆様にはバドミントン部の活動にご理解とご協力を賜り感謝いたします。
　さて、八代市ではスポーツ庁の後援を受け、競技力向上及び地域の活性化を目的に、平成１９年より「全国小学生ＡＢＣバドミントン大会」を継続して開催しており、毎年大会運営等様々な部分で市内小学生が携わっています。
熊本地震の影響により平成28年度および平成29年度はおいて大会開催ができない状況になり、他県での開催となっておりましたが、本年度も平成３０年度に引き続き、八代市にて標記大会を開催されることとなりました。
そこで、八代市及び大会実行委員会より大会運営補助員（得点係など）の協力依頼がありました。
つきましては、本クラブバドミントン部４、５、６年生全員参加により協力したいと考えておりますので、主旨をご理解いただき保護者の皆様のご協力を賜りますようお願い申し上げます。
記
　１　期　日　　リハーサル　令和元年８月　９日（金）9:00～13:00（集合9:00）
　　　　　　　　大会１日目　令和元年８月１２日（月）9:00～18:00（集合8:00）
　　　　　　　　　　　　　　※終了時刻は目安です。お迎えの時間は配慮下さい。
　２　場　所　　八代市東陽スポーツセンター
　３　参　加　　５・６年生
　４　持参物　　タオル・着替え・体育館シューズ・水筒
　５　その他　　①大会用Tシャツと大会当日のお弁当が実行委員会から配られます。
　　　　　　　　②出来れば２日間、若しくは大会当日のみでも大丈夫です。
　　　　　　　　③問い合わせ及び緊急連絡先　　□□　□□　　　　携帯
　６　注意事項　①補助員としての役割をしっかりやること。
　　　　　　　　②同じ年代の日本のトッププレーヤーのプレーを見ること。
　　　　　　　　③他の学校の生徒と仲良くすること。
※ご協力いただける場合は、○月○日（○）までに□□まで下の承諾書を提出ください。　　きりとり

参加承諾書
第２０回ダイハツ全国小学生ＡＢＣバドミントン大会に参加することを承諾します。
保護者名　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　）

児童名　　　年　　　組　（　　　　　　　　　　　　　　　）
※協力できる日、サイズに○印をつけてください。
	８月９日（金）
（リハーサル）
	８月１２日（月）
（大会１日目）
	Ｔシャツサイズ

	SS・S・M・L・O